meio de uma rede de

estabelecimentos

credenciados e integrados
ao sistema, com uso de

cartões magnéticos ou
tecnológico

análogo, visando atender às

demandas pertinentes à
frota de veículos da

Contratante.

manutenção

recurso

VALOR TOTAL fR$) R$ 4.050.000,00

quatro milhões e cinquenta mil reais

O Valor Total da Adesão a Ata de Registro de Preços n.- 2510030201/2025 do Pregão

Eletrônico n- 015/2025-SRP do município de Bacabal, é de R$ 4.050.000,00 (quatro
milhões e cinquenta mil reais).

Bacabal/MA, 14 de agosto de 2025.

Assinado de forma digital por ALAN
AMORIM NASCIMENTO:86702653387

Dados: 2025.08.14 16:48:43 -03'00'

ALAN AMORIM

NASCIMENTO:86702653387

ALAN AMORIM NASCIMENTO

Gerenciador da ARP

Órgão Gerenciador
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA